tội, bạn sẽ KHÔNG BAO GIỜ được lãnh nhận Thánh Thể vì bạn

sẽ phỉ báng Chúa Kitô và và đáng nguyền rủa đời đời! Do đó, xưng

tội là chữa lành linh hồn và làm sâu lòng yêu mến Chúa Kitô trong

Bí tích Thánh Thể.

TRẦM THIÊN THU (chuyển ngữ từ Canterburry Tales)

[Đăng báo ĐMHCG số 378, tháng 2-2018, Xuân Mậu Tuất, DCCT

xuất bản tại Hoa Kỳ]